粤人社函〔2024〕101号

关于公布第二届全国乡村振兴职业技能大赛
广东省选拔赛获奖名单的通知

各地级以上市人力资源和社会保障局，各有关单位：

第二届全国乡村振兴职业技能大赛将于5月在贵州省贵阳市

举行。为做好我省选手选拔工作，3月27日至31日，由广东省人力

资源和社会保障厅、广东省农业农村厅联合主办的第二届全国乡

村振兴职业技能大赛广东省选拔赛分别在广州、深圳、汕头、东

莞、江门等地举行。根据竞赛奖励规定，现将获奖选手名单予以

公布（见附件）。其中，各项目各组别金牌获得者将代表广东参加

第二届全国乡村振兴职业技能大赛。

希望获奖选手以此为新的起点，继续奋力拼搏，积极参与集

训，努力提升技能，争取在第二届全国乡村振兴职业技能大赛上

获得优异成绩，进一步发挥示范引领作用，为带动更多劳动者投

身我省乡村振兴事业作出新的更大贡献。

附件：第二届全国乡村振兴职业技能大赛广东省选拔赛获奖

广东省人力资源和社会保障厅

— 2 —

选手名单

广东省人力资源和社会保障厅

2024年 4月 10日

公开方式：主动公开

抄送：广东省农业农村厅。

— 3 —

附件

第二届全国乡村振兴职业技能大赛
广东省选拔赛获奖选手名单

一、餐厅服务项目

（一）职工组

金 牌 广州市代表队 曾嘉莉 广州市轻工技师学院

银 牌 广州市代表队 冯彦婷 广州市轻工技师学院

铜 牌 佛山市代表队 宋嘉雯 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校

优胜奖 深圳市代表队 李秋爽 深圳市鹏瑞发展控股集团有限

公司莱佛士酒店分公司

优胜奖 云浮市代表队 伍慧怡 广东翔顺金水台温泉小镇有限公司

（二）学生组

金 牌 广州市代表队 张淋盈 广州市轻工技师学院

银 牌 广州市代表队 关希文 广州市轻工技师学院

铜 牌 佛山市代表队 廖漪琳 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校

优胜奖 珠海市代表队 何观丽 珠海市技师学院

优胜奖 东莞市代表队 刘盈盈 东莞市技师学院

优胜奖 惠州市代表队 魏羽伶 惠州城市职业学院

优胜奖 珠海市代表队 陈彩婷 珠海市技师学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 郑滢滢 广东省轻工业技师学院

优胜奖 中山市代表队 郭晓彤 中山市现代职业技术学校

优胜奖 汕头市代表队 张梦怡 广东省粤东技师学院

优胜奖 深圳市代表队 池天奇 深圳职业技术大学

— 4 —

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 谢湘粤 广东省轻工业技师学院

优胜奖 中山市代表队 陈展颜 中山市现代职业技术学校

优胜奖 清远市代表队 李卓英 广东碧桂园职业学院

二、电工项目

（一）职工组

金 牌 省属驻穗技工院校代表队 黄宝顺 广东省岭南工商第一技师学院

银 牌 省属驻穗技工院校代表队 丘锦兴 广东省岭南工商第一技师学院

铜 牌 江门市代表队 张健锋 江门市技师学院

优胜奖 汕尾市代表队 周尧鑫 汕尾技师学院

优胜奖 韶关市代表队 钟文德 广东省南方技师学院

优胜奖 东莞市代表队 谢 辉 东莞市技师学院

优胜奖 广州市代表队 陈荣灵 广州市技师学院

优胜奖 汕头市代表队 林轶韬 汕头技师学院

优胜奖 韶关市代表队 李铭桂 韶关市技师学院

优胜奖 深圳市代表队 王志荣 深圳职业技术大学

优胜奖 江门市代表队 翁靖淇 江门市新会技师学院

优胜奖 佛山市代表队 吴朝阳 佛山高明技师学院

优胜奖 东莞市代表队 覃常池 广东汇邦智能装备有限公司

优胜奖 湛江市代表队 高灿 广东中烟工业有限责任公司湛江卷烟厂

优胜奖 肇庆市代表队 石镇通 肇庆市技师学院

优胜奖 珠海市代表队 吴迪华 珠海城市职业技术学院

优胜奖 珠海市代表队 李正正 珠海市技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 罗瑜清 广东环境保护工程职业学院

优胜奖 中山市代表队 陈建明 中山市技师学院

（二）学生组

金 牌 省属驻穗技工院校代表队 陈正伟广东省岭南工商第一技师学院

— 5 —

银 牌 省属驻穗技工院校代表队 陈冠驹广东省岭南工商第一技师学院

铜 牌 东莞市代表队 李永添 东莞实验技工学校

优胜奖 湛江市代表队 李冠禧 湛江市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 罗 燚 佛山市技师学院

优胜奖 江门市代表队 李永豪 江门市技师学院

优胜奖 湛江市代表队 陈秀样 湛江市技师学院

优胜奖 深圳市代表队 柴靖杰 深圳职业技术大学

优胜奖 中山市代表队 陈俊丰 中山市技师学院

优胜奖 汕头市代表队 游才德 汕头技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 黄有烽 广东轻工职业技术学院

优胜奖 江门市代表队 黄仪韦 江门市技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 廖泳生 广东环境保护工程职业学院

优胜奖 汕尾市代表队 王凯源 汕尾技师学院

优胜奖 佛山市代表队 吴卓熙 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校

优胜奖 珠海市代表队 李俊杰 珠海市技师学院

优胜奖 惠州市代表队 熊 志 惠州市技师学院

优胜奖 汕尾市代表队 李标锋 汕尾技师学院

优胜奖 珠海市代表队 雷霖杰 珠海市技师学院

优胜奖 广州市代表队 潘 祺 广州市技师学院

三、电子商务项目

（一）职工组

金 牌 深圳市代表队 白建军 深圳技师学院

银 牌 韶关市代表队 夏佳其 韶关市中等职业技术学校

铜 牌 深圳市代表队 张梦雅 深圳技师学院

优胜奖 梅州市代表队 游月琴 梅州市技师学院

优胜奖 广州市代表队 林佩俏 广州市公用事业技师学院

— 6 —

优胜奖 中山市代表队 马彤欣 中山市中等专业学校

优胜奖 中山市代表队 吴锡燕 中山市中等专业学校

优胜奖 汕头市代表队 汤丽杏 汕头技师学院

优胜奖 东莞市代表队 林 群 东莞市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 陈欣琳 佛山市技师学院

优胜奖 江门市代表队 廖桢源 江门市技师学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 罗刚 广东岭南现代技师学院

优胜奖 汕头市代表队 陈琳纯 广东省粤东技师学院

优胜奖 潮州市代表队 曹春花 潮州技师学院

优胜奖 江门市代表队 邱若微 江门市新会技师学院

优胜奖 揭阳市代表队 赵 丹 揭阳技师学院

优胜奖 佛山市代表队 何锐超 佛山职业技术学院

优胜奖 珠海市代表队 张卫涛 珠海市技师学院

（二）学生组

金 牌 深圳市代表队 张 杰 深圳技师学院

银 牌 江门市代表队 叶蔓莹 江门市技师学院

铜 牌 广州市代表队 苏洺祥 广州市公用事业技师学院

优胜奖 深圳市代表队 叶嘉欣 深圳技师学院

优胜奖 韶关市代表队 胡秋莲 韶关市技师学院

优胜奖 广州市代表队 柯佳琪 广州市公用事业技师学院

优胜奖 韶关市代表队 钟乐乐 广东省南方技师学院

优胜奖 河源市代表队 赖嘉敏 河源技师学院

优胜奖 汕头市代表队 郑丽敏 广东省粤东技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 冯程艳 广东科学技术职业学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 舒梓叶 广东岭南现代技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 李佳莹 广东工贸职业技术学院

— 7 —

优胜奖 东莞市代表队 黎芷晴 东莞市技师学院

优胜奖 江门市代表队 卢苑婷 江门市新会技师学院

优胜奖 中山市代表队 冯韵静 中山市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 梁家胜 佛山市技师学院

优胜奖 云浮市代表队 李加君 云浮技师学院

优胜奖 揭阳市代表队 林丹婷 揭阳技师学院

优胜奖 清远市代表队 魏小芳 广东财贸职业学院

优胜奖 梅州市代表队 李坤丽 梅州市技师学院

优胜奖 惠州市代表队 张文棋 惠州市技师学院

四、美发项目

（一）职工组

金 牌 佛山市代表队 何李豪 佛山市南海区帝斯奈儿美发店

银 牌 广州市代表队 胡加欣 广州市旅游商务职业学校

铜 牌 省属驻穗技工院校代表队 邹志兴 广东江南理工高级技工学校

优胜奖 广州市代表队 谭智文 藤野造型设计（广州）美发有限公司

优胜奖 深圳市代表队 王永鸿 广东省首脑美容美发职业培训学院

优胜奖 惠州市代表队 黄丽雄 惠州市惠城区颜汇理发店

优胜奖 江门市代表队 黎伟胜 江门市金梦莎职业培训学校

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 钟卫东 广东应用技工学校

优胜奖 阳江市代表队 张晓敏 阳春市中等职业技术学校

（二）学生组

金 牌 省属驻穗技工院校代表队 邓立娇 广东江南理工高级技工学校

银 牌 广州市代表队 尹益雯 广州市旅游商务职业学校

铜 牌 省属驻穗技工院校代表队 陈雨君 广东江南理工高级技工学校

优胜奖 广州市代表队 刘寒欣 广州市旅游商务职业学校

优胜奖 汕头市代表队 谢伦智 汕头市伊丽莎白职业培训学校

— 8 —

优胜奖 深圳市代表队 袁文宏 深圳市罗湖区首脑美容美发化妆职业培训学校

优胜奖 惠州市代表队 刘智杰 惠州市高迪技工学校

优胜奖 汕尾市代表队 林圣清 汕尾技师学院

五、农机修理项目

（一）职工组

金 牌 广州市代表队 廖俊洲 广州市交通技师学院

银 牌 清远市代表队 黄铭辉 清远市职业技术学校

铜 牌 省属驻穗职业院校代表队 符宏敏 广东机电职业技术学院

优胜奖 中山市代表队 周政通 中山市技师学院

优胜奖 广州市代表队 朱孟龙 广州市技师学院

优胜奖 汕尾市代表队 李竞逸 汕尾技师学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 周浩冠 广东省城市技师学院

优胜奖 湛江市代表队 刘明荣 广东省农工商职业技术学校

优胜奖 深圳市代表队 李英海 深圳市海记汽车服务有限公司

优胜奖 江门市代表队 谭伟锋 江门市技师学院

优胜奖 汕尾市代表队 李义军 汕尾技师学院

优胜奖 江门市代表队 钟锦彬 江门市新会技师学院

优胜奖 东莞市代表队 秦锐坚 东莞市技师学院

（二）学生组

金 牌 广州市代表队 廖伽杰 广州市交通技师学院

银 牌 省属驻穗职业院校代表队 郑旺林 广东机电职业技术学院

铜 牌 广州市代表队 练修言 广州市交通技师学院

优胜奖 清远市代表队 邓家镇 清远市职业技术学校

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 郑泽凯 广东省城市技师学院

优胜奖 中山市代表队 梁 臻 中山市技师学院

优胜奖 清远市代表队 冯绍强 清远市职业技术学校

— 9 —

优胜奖 江门市代表队 麦贵峰 江门市技师学院

六、汽车维修项目

（一）职工组

金 牌 广州市代表队 何贤亮 广州市交通技师学院

银 牌 广州市代表队 陈钦裕 广州汽车集团股份有限公司

铜 牌 深圳市代表队 陈 浪 深圳市宝昌名车服务有限公司龙华大浪店

优胜奖 东莞市代表队 赖洋聪 东莞市技师学院

优胜奖 江门市代表队 王 杰 江门市技师学院

优胜奖 肇庆市代表队 黄进发 肇庆市技师学院

优胜奖 江门市代表队 黄振金 江门市技师学院

优胜奖 东莞市代表队 黄雪媚 东莞市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 冯 阳 佛山市顺德技工学校

(佛山市顺德区中等专业学校)
优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 曾锦桑 广东省城市技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 叶诗繁 广东轻工职业技术学院

优胜奖 梅州市代表队 张 杰 梅州市技师学院

优胜奖 茂名市代表队 李 健 广东农垦茂名技工学校

优胜奖 佛山市代表队 郑永贤 佛山市华材职业技术学校

优胜奖 中山市代表队 黄万铜 中山市工贸高级技工学校

（二）学生组

金 牌 广州市代表队 曾坤裕 广州市交通技师学院

银 牌 广州市代表队 黄振宇 广州市交通技师学院

铜 牌 东莞市代表队 梁 泳 东莞市技师学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 孙艺坚 广东省城市技师学院

优胜奖 东莞市代表队 李光煌 东莞市技师学院

优胜奖 茂名市代表队 黎子艺 茂名市交通高级技工学校

— 10 —

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 许荣清 广东省城市技师学院

优胜奖 江门市代表队 梁金鹏 江门市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 陈建烨 佛山市华材职业技术学校

优胜奖 江门市代表队 蒋 余 江门市技师学院

优胜奖 汕尾市代表队 卓俊钦 汕尾技师学院

优胜奖 阳江市代表队 刘叶驰 阳江技师学院

优胜奖 清远市代表队 梁嘉基 广东财贸职业学院

优胜奖 茂名市代表队 黄 森 茂名市交通高级技工学校

优胜奖 梅州市代表队 杨海诚 梅州市技师学院

优胜奖 中山市代表队 陈梓浩 中山市技师学院

优胜奖 深圳市代表队 王 博 深圳鹏城技师学院

优胜奖 阳江市代表队 付唯钊 阳江技师学院

七、砌筑项目

（一）职工组

金 牌 广州市代表队 覃谋富 广州市城市建设职业学校

银 牌 东莞市代表队 李章轩 中国建筑第八工程局有限公司南方分公司

铜 牌 深圳市代表队 伍香华 深圳市特区建工职业技能培训学校有限公司

优胜奖 中山市代表队 刘文斌 宁波宇丰建设有限公司

优胜奖 深圳市代表队 张保红 深圳市天健第一建设工程有限公司

优胜奖 广州市代表队 李启勇 广州市城市建设职业学校

优胜奖 佛山市代表队 文发勇 佛山市顺德区北滘职业技术学校

优胜奖 湛江市代表队 田 青 遂溪县卓星职业培训学校

优胜奖 云浮市代表队 孙 智 广东翔顺建设集团有限公司

优胜奖 揭阳市代表队 叶晓鑫 普宁市中博职业培训学校

（二）学生组

金 牌 广州市代表队 欧阳瀚 广州市城市建设职业学校

— 11 —

银 牌 属驻穗技工院校代表队 倪创杰 广东省城市技师学院

铜 牌 省属驻穗职业院校代表队 林 镛 广东建设职业技术学院

优胜奖 广州市代表队 刘 洋 广州市城市建设职业学校

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 杨基豪 广东省城市技师学院

优胜奖 茂名市代表队 潘鹏鑫 茂名市高级技工学校

优胜奖 深圳市代表队 庄文康 深圳市深德技工学校

优胜奖 茂名市代表队 杨子东 茂名市高级技工学校

优胜奖 深圳市代表队 鲜露辉 深圳市深德技工学校

八、养老护理项目

（一）职工组

金 牌 江门市代表队 汤钰如 江门市新会技师学院

银 牌 江门市代表队 容倩燕 江门市新会技师学院

铜 牌 广州市代表队 蒋林芳 广州市老人院

优胜奖 广州市代表队 王能竹 广州市老人院

优胜奖 佛山市代表队 赵 思 佛山市南海区卫生职业技术学校

优胜奖 湛江市代表队 杨志媚 广东省湛江卫生学校

优胜奖 佛山市代表队 李丽婵 佛山市南海区卫生职业技术学校

优胜奖 东莞市代表队 林海胜 东莞康怡护理院有限公司

优胜奖 揭阳市代表队 林 炯 揭阳市聚龙湾护理院

优胜奖 深圳市代表队 袁晓灵 深圳市宝安区社会福利中心

优胜奖 深圳市代表队 黄贤威 深圳市携创高级技工学校

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 刘丽芳 广东科学技术职业学院

（二）学生组

金 牌 江门市代表队 余嘉琪 江门市新会技师学院

银 牌 江门市代表队 李静怡 江门市新会技师学院

铜 牌 广州市代表队 黄 轩 广州市轻工技师学院

— 12 —

优胜奖 佛山市代表队 梁文程 顺德职业技术学院

优胜奖 省属驻穗技工院校代表队 黎梅珍 广东省轻工业技师学院

优胜奖 湛江市代表队 王天一 广东省湛江卫生学校

优胜奖 东莞市代表队 袁丹丹 东莞市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 曾 琪 佛山市技师学院

优胜奖 汕头市代表队 陈亚娟 广东省粤东技师学院

优胜奖 湛江市代表队 廖慈怡 湛江幼儿师范专科学校

优胜奖 清远市代表队 陈敏纯 清远职业技术学院

优胜奖 珠海市代表队 赵欣雨 珠海市卫生学校

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 周慧婷 广东科学技术职业学院

优胜奖 珠海市代表队 黄金仪 珠海市卫生学校

优胜奖 云浮市代表队 张敏瑶 广东省新兴中药学校

九、育婴项目

（一）职工组

金 牌 广州市代表队 梁嘉润 广州市轻工技师学院

银 牌 广州市代表队 邝晓文 广州市轻工技师学院

铜 牌 省属驻穗技工院校代表队 张木青 广东省国防科技技师学院

优胜奖 珠海市代表队 魏红梅 珠海尚家家政有限公司

优胜奖 茂名市代表队 王诗韵 茂名技师学院

优胜奖 东莞市代表队 范寒娟 东莞市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 林思玲 佛山市禅城区贝思卡托育服务有限责任公司

优胜奖 中山市代表队 黄林萍 中山市中等专业学校

优胜奖 汕尾市代表队 黄 丹 汕尾技师学院

优胜奖 江门市代表队 卢锦玲 江门市新会技师学院

优胜奖 深圳市代表队 吴彩霞 深圳市携创高级技工学校

优胜奖 江门市代表队 林嘉敏 江门市新会技师学院

— 13 —

优胜奖 韶关市代表队 刘 姣 韶关市技师学院

优胜奖 佛山市代表队陈美同 佛山市技师学院

优胜奖 清远市代表队殷 婕 清远市南方技工学校

（二）学生组

金 牌 省属驻穗技工院校代表队徐丽丽广东省国防科技技师学院

银 牌 省属驻穗技工院校代表队 黄燕月 广东省机械技师学院

铜 牌 广州市代表队 罗嘉婷 广州市轻工技师学院

优胜奖 中山市代表队 吴汝欣 中山市技师学院

优胜奖 广州市代表队 李于平 广州市轻工技师学院

优胜奖 中山市代表队 刘乐晴 中山市技师学院

优胜奖 江门市代表队 罗 盼 江门市新会技师学院

优胜奖 佛山市代表队 李林燕 佛山市三水区技工学校

优胜奖 茂名市代表队 梁诗滢 茂名技师学院

优胜奖 珠海市代表队 覃晓轩 珠海市卫生学校

优胜奖 云浮市代表队 廖 敏 广东省新兴中药学校

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 李紫欣 广东女子职业技术学院

优胜奖 惠州市代表队 韩嘉意 惠州市技师学院

优胜奖 湛江市代表队 李 汛 湛江中医学校

优胜奖 江门市代表队 陈家早 江门市新会技师学院

优胜奖 云浮市代表队 邓欣琪 广东省新兴中药学校

优胜奖 清远市代表队 高金佩 清远市技师学院

优胜奖 韶关市代表队 朱雪珍 韶关市技师学院

优胜奖 深圳市代表队 刘 婷 深圳市携创高级技工学校

十、中式面点项目

（一）职工组

金 牌 东莞市代表队 黄楚韵 东莞市技师学院

— 14 —

银 牌 东莞市代表队 列敏彤 东莞市技师学院

铜 牌 中山市代表队 刘广凤 中山市现代职业技术学校

优胜奖 珠海市代表队 杨凌玲 珠海市技师学院

优胜奖 珠海市代表队 冯巧巧 珠海市技师学院

优胜奖 江门市代表队 吴博年 江门市技师学院

优胜奖 佛山市代表队 郭蕊妹 佛山市顺德区李伟强职业技术学校

优胜奖 梅州市代表队 黄 波 兴宁市高级技工学校

优胜奖 江门市代表队 罗龙熙 江门市新会技师学院

优胜奖 韶关市代表队 谭永情 翁源县中等职业技术学校

优胜奖 汕尾市代表队 郑碧紫 汕尾技师学院

优胜奖 中山市代表队 张发妙 中山市技师学院

优胜奖 韶关市代表队 张勤芳 翁源县中等职业技术学校

优胜奖 广州市代表队 陈志淳 广州市轻工技师学院

优胜奖 汕头市代表队 邱素霞 汕头技师学院

优胜奖 揭阳市代表队 吴明婉 揭阳技师学院

优胜奖 湛江市代表队 陈浪平 湛江市技师学院

优胜奖 云浮市代表队 苏伟杰 广东翔顺金水台温泉小镇有限公司

优胜奖 汕头市代表队 林丽珊 广东省粤东技师学院

（二）学生组

金 牌 东莞市代表队 赵 娜 东莞市技师学院

银 牌 江门市代表队 刘文龙 江门市新会技师学院

铜 牌 广州市代表队 罗俊熙 广州市轻工技师学院

优胜奖 清远市代表队 赖紫湄 英德市职业技术学校

优胜奖 佛山市代表队 温永俊 顺德职业技术学院

优胜奖 东莞市代表队 曾超卷 东莞市技师学院

优胜奖 江门市代表队 黄海锋 江门市技师学院

— 15 —

优胜奖 佛山市代表队 代 敏 佛山市顺德技工学校

（佛山市顺德区中等专业学校）

优胜奖 中山市代表队 彭海琦 中山市现代职业技术学校

优胜奖 揭阳市代表队 黄佩纯 普宁市中博职业技术学校

优胜奖 韶关市代表队 吴祺琦 韶关市技师学院

优胜奖 珠海市代表队 朱恒宇 珠海市第一中等职业学校

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队冯喜堂广东环境保护工程职业学院

优胜奖 河源市代表队 陈运宝 河源技师学院

优胜奖 揭阳市代表队 黄锐冰 揭阳技师学院

优胜奖 清远市代表队 梁咏怡 清远市技师学院

优胜奖 茂名市代表队 蔡志鸿 茂名市东南高级技工学校

优胜奖 肇庆市代表队 沈炜玲 肇庆市技师学院

优胜奖 中山市代表队 丘俊原 中山市技师学院

优胜奖 云浮市代表队 黄铭豪 云浮技师学院

优胜奖 深圳市代表队 常佳怡 深圳市宝山技工学校

十一、茶艺项目

（一）职工组

金 牌 省属驻穗职业院校代表队 叶漫钿 广东科贸职业学院

银 牌 珠海市代表队 李嘉婷 珠海市凤凰宫茶业有限公司

铜 牌 广州市代表队 林惠增 广州市大茶园茶业有限公司

优胜奖 深圳市代表队 郑仁会 深圳市弘润茶业有限公司

优胜奖 清远市代表队 张扬娣 广东鸿雁茶业有限公司

优胜奖 深圳市代表队 林随丽 深圳市富瑞林茶业贸易有限公司

优胜奖 珠海市代表队 成书枚 珠海羽鹿文化传播有限公司

优胜奖 韶关市代表队 程伟鑫 翁源县坝仔胜龙名茶生产基地

优胜奖 云浮市代表队 刘斯敏 广东翔顺象窝禅茶有限公司

— 16 —

优胜奖 广州市代表队 胡炜仪 广州市润元昌电子商务有限公司

优胜奖 东莞市代表队 肖少丹 东莞市技师学院

（二）学生组

金 牌 汕头市代表队 林湘妮 广东省粤东技师学院

银 牌 广州市代表队 周玺瑶 广州市旅游商务职业学校

铜 牌 省属驻穗职业院校代表队 邱漪淳 广东科贸职业学院

优胜奖 珠海市代表队 庄根华 珠海市技师学院

优胜奖 省属驻穗职业院校代表队 王桐 广东农工商职业技术学院

优胜奖 湛江市代表队 李慧媛 湛江幼儿师范专科学校

优胜奖 珠海市代表队 杨栎茹 珠海市技师学院

优胜奖 深圳市代表队 廖思羽 深圳市龙华职业技术学校

优胜奖 佛山市代表队 赵 蕊 佛山市顺德区技工学校

（佛山市顺德区中等专业学校）

优胜奖 茂名市代表队 莫华华 茂名技师学院

优胜奖 清远市代表队 许乐韩 清远职业技术学院

优胜奖 广州市代表队 缪嘉圆 广州市旅游商务职业学校

优胜奖 深圳市代表队 黄嘉怡 深圳市龙华职业技术学校

	广东省人力资源和社会保障厅

		2024-04-10T16:28:46+0800
	signature info(version:4.52.117)